
 
 

 

  

   

   

 

 

 

 

 

 

Via Montanaru, 49 – 09047 Selargius (Località Su Planu) - CA 
Tel 070300873 - Sito Internet: www.tsrmcagliarioristano.it  
Posta elettronica: cagliarioristano@tsrm.org PEC: cagliarioristano@pec.tsrm.org 
C.F. 92005590929 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, 

n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

DELIBERAZIONE N. 72 del 27.11.2023 

 

Oggetto: conferimento incarico professionale a Corriga Antonio 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Richiamati il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni 

sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”; 

il DPR 5 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 

13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la disciplina 

dell'esercizio delle professioni stesse”;  

la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni riguardante nuove norme sul procedimento 

amministrativo; la Legge n. 3 del 11 gennaio 2018; 

premesso che 

in base all’art. 2 del regolamento interno dell’Ordine per il conferimento degli incarichi professionali, gli 

stessi possono essere conferiti a soggetti esperti di particolare e comprovata specializzazione; 

Considerato che 

Il Presidente del Collegio dei revisori deve essere un professionista iscritto nel Registro dei revisori legali. 

preso atto che 

nel corso della riunione del C.D. del 27.11.2023 si è deciso di riconfermare come Presidente dei 

Revisori dei Conti il Dott. Antonio Corriga con votazione unanime dei presenti;  

rilevata 

l’esperienza pluriennale e le competenze dimostrate negli anni precedenti per la gestione delle pratiche 

di competenza; 

vista 

la disponibilità economica nel capitolo di spesa “Indennità collegio revisori” nel Bilancio Preventivo 

2024; 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:  

• di rinnovare il conferimento dell’ incarico , 

• di darne notizia nell’area trasparenza del sito istituzionale. 

 

FreeText
Protocollo n. 925/2023 del 06/12/2023

http://www.tsrmcagliarioristano.it/
mailto:cagliarioristano@tsrm.org
mailto:cagliarioristano@pec.tsrm.org


 
 

 

  

   

   

 

 

 

 

 

 

Via Montanaru, 49 – 09047 Selargius (Località Su Planu) - CA 
Tel 070300873 - Sito Internet: www.tsrmcagliarioristano.it  
Posta elettronica: cagliarioristano@tsrm.org PEC: cagliarioristano@pec.tsrm.org 
C.F. 92005590929 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI 
4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, 

n. 25 e 11.1.2018, n. 3 

 

 

Parere favorevole alla regolarità tecnica 

Il Segretario Dott.ssa Vanessa G. Zappino 

Parere favorevole alla regolarità contabile 

Il tesoriere Dott.ssa Irene Desogus 

 

 

Il Segretario dell’Ordine TSRM e Il Presidente dell’Ordine TSRM e 

PSTRP di Cagliari e Oristano  PSTRP di Cagliari e Oristano 

Vanessa G. Zappino Antonio Attanasio 

 

 

  

      

 

http://www.tsrmcagliarioristano.it/
mailto:cagliarioristano@tsrm.org
mailto:cagliarioristano@pec.tsrm.org

